
Alice L. (alice in wonderland) ID 4879 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Z DŮVODU STĚHOVÁNÍ NAŠÍ RODINY DO ZAHRANIČÍ BUDOU VŠECHNY VĚCI K PRODEJI POUZE DO 10.8.2011, TAK NEVÁHEJTE,
VŠECHNO SE MUSÍ VYPRODAT!!!

 MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 4 dny - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud max. do 4. dne rezervace neobdržím peníze,
Vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším. Pokud se nedohodneme jinak...
  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet č. 172947575/0600.Při platbě prosím uvádějte své jméno do kolonky Zpráva pro
příjemce. NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech již neposílám!!!
  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček posílám doporučeně, pokud možno ještě v den připsání peněz na účet, max. druhý den, nevychází-li to na víkend..
  POŠTOVNÉ
  * poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.(37Kč-78,-Kč dle velikosti balíčku)

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno) a jeho stav je pravdivě a
dostatečně popsán. Po zakoupení věci již není možné vrátit.
 U všeho oblečení pro dospělé píši míry, proto se raději přeměřte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

